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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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 87.00

 28,754.62

 150,003.12

 265,794.44

 6,785.00

 25,800.00

 48,900.00

 237,000.00

 860.98

 4,312.50

 87.00

 21,045.00

27-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

24-MAY-21

27-MAY-21

18-MAY-21

18-MAY-21

19-MAY-21

24-MAY-21

28-MAY-21

20-MAY-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 791,482.41

 770,437.41

 21,045.00

 770,437.41

 21,045.00

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019999404213

0401-1978-01982

1012-1977-00078

0703-1964-00573

1501-1980-01428

0801-1985-13558

08019999404213

1601-1976-00046

1701-1968-00966

0318-1966-00547

0801-1985-13558

0401-1978-01982

08019006042676

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

CLAUDIA YADIRA GUERRA DUBON

HODALMA LISSETH BENITEZ ERAZO

JOSE ANTONIO URRUTIA MARADIAGA

WALNER REGINALDO CASTRO RIVERA

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

AGUA PURIFICADA SANTA CLARA S

WILMAN OTTONIEL PINEDA PINEDA

LENIN CRUZ PADILLA

CARLOS ARNULFO AGUILUZ MADRID

KARLA MARINA CRUZ CASTAÑEDA

CLAUDIA YADIRA GUERRA DUBON

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA


